
2025年 12 月 9 日 
 

                        株式会社アド電通大阪 
                     代表取締役 社長執行役員  宮武 康太郎 

 
 

2026年度 業務執行体制について 
 
 
拝啓 師走の候いよいよご清祥のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます 
さて 弊社では 2026 年度の業務執行体制を決定いたしましたのでご報告いたします 
何卒ご高承のうえ今後とも一層のご支援とご鞭撻を賜わりますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

 
敬白 

 
 
◎執行役員体制（2026年１月１日付) 
 

 
 

※なお、冨士原常務執行役員、高橋執行役員は 2025年 12月 31日付けで退任いたします 
※ご祝儀等につきましてはご遠慮させていただきます 

役位 氏名 担務

再任 社長執行役員 宮武　康太郎 経営全般・営業部門総括・BX推進

新任 常務執行役員 山本　亮 社長補佐・デジタル/ソリューション領域・メディア

再任 執行役員 相澤　崇紀 営業部門副総括・地域共創デザイン

新任 執行役員 鈴木　邦之 管理部門総括


